АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН «МОЖГАКАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ЛУЛЧЕБЕРЕТЪЯ, СПОРТЪЯ НО ЕГИТЪЁСЫН УЖАН ПОЛИТИКАЯ КИВАЛТОННИ

ПРИКАЗ

«09» октября 2019 г. № 150

О внесении изменений в Положение о секторе по физической культуре и спорту Управления
культуры, спорта и молодежной политики Администрации МО «Город Можга»,

утвержденное приказом начальника УКСиМП Администрации МО «Город Можга» № 296 от
30.12.2015 года

Руководствуясь Положением об Управлении культуры, спорта и молодежной политики

Администрации муниципального образования «Город Можга», утвержденное Решением

городской Думы от 16 декабря 2011 года № 90

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Положение о секторе по физической культуре и спорту Управления

культуры, спорта и молодежной политики Администрации МО «Город Можга», утвержденное

приказом начальника УКСиМП Администрации МО «Город Можга» № 296 от 30.12.2015 года (далее

по тексту-Положение) следующие изменения:

1.1. Дополнить в раздел 3 Положения пункт 3.15. следующего содержания:

«3.15. Организовывать работу, оформлять соответствующие документы по присвоению

спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации».

1.2. Дополнить в раздел 4 Положения пункт 4.7.. следующего содержания:

«4.7. Консультировать по вопросам присвоения спортивных разрядов и квалификационных

категории спортивных судей.».

1.3. Дополнить в раздел 5 Положения пункт 5.5. следующего содержания:

«Ведение, сбор и обобщение информации, работы, документации по присвоению спортивных

разрядов и квалификационных категории спортивных судей в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации.».

2. Настоя щи ~

3. Контроль собой.

Начальник Управления И.В. Кузнецова